通    知
中華民國 114 年 2 月 12 日

主旨：為鼓勵本會會員踴躍參加 2025年 ISRS(International Symposium on
Remote Sensing），將對通過本會審查之論文(含宣讀型及海報型)
發表者，提供部份差旅費補助，以鼓勵會員踴躍參加。

說明：ISRS 將於 2025 年 5 月 14~16 日於韓國仁川召開
1、請申請者於 2025 年 4 月 4 日前以電子郵件或郵寄方式(郵戳為憑)向

本會提出補助申請，申請文件(影本或數位檔)包括：
(1)、本會補助參加國際會議申請表

(填表前請詳閱本會申請表之說明內容)
(2)、論文發表接受函
(3)、提送之論文長摘要或摘要
(4)、其他有利本會審查之資料

(請詳閱本會補助參加國際學術組織會議辦法)
(5)、以學生身份申請者，需附指導教授推薦函
(6)、本會入會申請書

(尚未成為本會會員者，需一併檢附)
2、申請文件請以電子郵件寄至 csprsmail@csprs.org.tw 及

csprs3f@gmail.com，以本會電子郵件回函為憑。
或以掛號郵寄方式寄至「11681 台北郵政 93-158 號信箱/中華民國航

空測量及遙感探測學會」。
3、申請案件需通過本會之審查才予以補助，並於會議結束後一個月內

將發表之論文或競賽文案改寫後投稿於本會學刊，並取得正式投稿

證明，隨相關單據檢送至本會核銷。
4、ISRS2025 大會網站：https://isrs.or.kr/

 中華民國航空測量及遙感探測學會 敬啟
Tel: (02) 8663-3468~9#10  吳小姐
Fax: (02) 2931-7225

https://www.csprs.org.tw/%e8%a3%9c%e5%8a%a9%e5%8f%83%e5%8a%a0%e5%9c%8b%e9%9a%9b%e5%ad%b8%e8%a1%93%e7%b5%84%e7%b9%94%e6%9c%83%e8%ad%b0%e8%be%a6%e6%b3%95/
mailto:csprsmail@csprs.org.tw
mailto:csprs3f@gmail.com